

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS

Kirkebakken 22

8330 Beder

CVR-nr. 13 97 66 78

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2018

Jesper Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS
Kirkebakken 22
8330 Beder

CVR-nr.: 13 97 66 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Bjerg, adm. direktør
Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden forejendomsformidlingsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.457.583, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.882.705.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.868.019	4.021.090
Personaleomkostninger	1	<u>(2.521.844)</u>	<u>(2.664.592)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.346.175	1.356.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(234.797)</u>	<u>(232.635)</u>
Resultat før finansielle poster		3.111.378	1.123.863
Finansielle indtægter	2	55.698	102.998
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.652)</u>	<u>(21.296)</u>
Resultat før skat		3.152.424	1.205.565
Skat af årets resultat	4	<u>(694.841)</u>	<u>(273.196)</u>
Årets resultat		<u>2.457.583</u>	<u>932.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.450.000	930.000
Overført resultat		<u>7.583</u>	<u>2.369</u>
		<u>2.457.583</u>	<u>932.369</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.628	89.081
Indretning af lejede lokaler		<u>1.002.271</u>	<u>1.223.815</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.106.899</u>	<u>1.312.896</u>
Deposita		<u>156.307</u>	<u>156.307</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>156.307</u>	<u>156.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.263.206</u>	<u>1.469.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.994	260.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.538	979.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.206	0
Andre tilgodehavender		4.000	9.654
Udskudt skatteaktiv		<u>86.302</u>	<u>54.901</u>
Tilgodehavender		<u>2.150.040</u>	<u>1.304.236</u>
Likvide beholdninger		<u>3.546.400</u>	<u>1.868.488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.696.440</u>	<u>3.172.724</u>
Aktiver i alt		<u>6.959.646</u>	<u>4.641.927</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		415.000	415.000
Overført resultat		17.705	10.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.450.000</u>	<u>930.000</u>
Egenkapital		<u>2.882.705</u>	<u>1.355.122</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.917.520	1.885.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.630	200.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.405	0
Selskabsskat		726.242	320.210
Anden gæld		<u>1.207.144</u>	<u>880.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.076.941</u>	<u>3.286.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.076.941</u>	<u>3.286.805</u>
Passiver i alt		<u>6.959.646</u>	<u>4.641.927</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	415.000	10.122	930.000	1.355.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	(930.000)	(930.000)
Årets resultat	0	7.583	2.450.000	2.457.583
Egenkapital 31. december 2017	415.000	17.705	2.450.000	2.882.705

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.483.646	2.814.201
Pensioner	48.000	69.500
Andre omkostninger til social sikring	62.409	53.937
Andre personaleomkostninger	(72.211)	(273.046)
	<u>2.521.844</u>	<u>2.664.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	51.598	102.998
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.100	0
	<u>55.698</u>	<u>102.998</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.652</u>	<u>21.296</u>
	<u>14.652</u>	<u>21.296</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	726.242	320.210
Årets udskudte skat	(31.401)	(42.901)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(4.113)</u>
	<u>694.841</u>	<u>273.196</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.153.868	1.590.317
Tilgang i årets løb	28.800	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.182.668</u>	<u>1.590.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.064.786	366.503
Årets nedskrivninger	13.254	221.543
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.078.040</u>	<u>588.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>104.628</u>	<u>1.002.271</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Boliginvest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en løbetid på 10 år og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den månedlige leje udgør kr. 29.563.